
referat af bestyrelsesmødet d 7-2 klokken 10 hos Janne 
afbud fra Mette og Henryk 

1: Inga var ordstyrer, Helle referent 

2: konstituering af bestyrelsen  
Henrik formand, kim næstformand, Mette kasserer, Bente hjemmesideansvarlig og 
Janne og Helle er menige medlemmer af bestyrelsen. 
Jens Aage og Henryk er suppleanter ( som deltager på lige fod med de øvrige bestyrelsesmedlemmer) 

3:økonomi 
Som Mette redegjorde for på generalforsamlingen, er økonomien god. 

4: planer og ideer for kommende års kunstindkøb 
(til Henryk og Jens Aage :Hvis man finder noget som kunne være relevant at købe, mailes et foto til alle i 
bestyrelsen, som så har 2 dages respit ! der skal være mindst 2 andre der bakker op.) 

Bente vil arrangere et besøg på et trykkeri på Christianshavn til efteråret. 
Janne kigger efter keramik, idet hun ofte kommer steder hvor der er keramikere 
I efteråret besøgte Bente, Inga og Helle nogle atelier  på Rentemestervej.Der er mange udøvende kunstnere på 
samme adresse.vi vil forsøge at komme på deres mailadresser.Bente er tovholder 
vi vil alle holde øje med gallerierne,  ikke mindst når vi er på gallerivandring 
28-29-30/3 er der åbne døre på Østerbro. "art & frame".De fleste i bestyrelsen ønskede at deltage. Vi mødes kl 17 den 
28/3. Henrik sender adressen 
Der er " kunst for alle " 4-6 oktober på lokomotivværkstedet. Henrik modtager invitation /adgangsbilletter og 
videresender til dem der ønsker at deltage 

5: evaluering af arrangementer siden sidst 
Øregård var en fin lille udstilling med en fantastisk rundviser. 
Generalforsamlingen syntes vi selv var en succes. Dejlige lokaler med nyt køkken fantastiske unge drenge i køkkenet 
god auktionarius og ordstyrer 
der var købt ALT for meget vin og spegepølse, men ellers var det passende. 
Vi var enige i at man ikke vinder hævd på opgaverne  

6 :kommende arrangementer for medlemmerne. 
26-2 besøger vi Copenhagen Contemporary .Inga er tovholder 
20-3 besøger vi Sophienholm. Helle er tovholder 
10-4 besøger vi louisiana "levende strukturer jawlensky" Janne er tovholder 
7-5 gallerivandring. Henrik er tovholder 
sommerudflugt: Der var 2 forslag på generalforsamlingen 1) en halvdagstur til Nordsjælland til diverse gallerier 2) en 
heldagstur til Clay og godset Hofmansgave i Otterup. Der var stemning for begge, men af praktiske grunde må 
heldagsturen vente til 2026. 
Henrik og Kim planlægger udflugten til Nordsjælland. Der var enighed om d 3-6 hvis muligt 

7:eventuelt 
Vi var enige i at  være mere disciplinerede under mødet, og snakke desto mere til en let frokost efter bestyrelsesmødet. 
Der var enighed om at Metropolis skal have en forperson i stedet for en formand. Dette kan vedtages på næste 
generalforsamling 

8: kommende bestyrelsesmøde den 7-4 klokken 10.30 hos Helle Baunegårdsvej 76 

hilsen 

til alle  

Helle 

  

http://adresse.vi/



